Offentliche

Bekanntmachung

In der am Freitag, dem 15.08.2014

um 19:00 Uhr

in 03226 Vetschau/Spreewald, OT Suschow, Suschower
Hauptstral3e 10, Burgerhaus

stattfindenden 2. offentliche Sitzung des Ortsbeirates Suschow stehen folgende

Angelegenheiten zur Tagesordnung.
Offentlicher Teil

1

Er6ffnung, BegruRung, Feststellung der rechzeitigen Einladung und der
Beschlussfahigkeit, Einwendungen zur Niederschrift des 6ffentlichen Teils der
Sitzung vom 18.06.2014, Genehmigung der Tagesordnung
Einwohnerfragestunde

Mitteilungen des Ortsvorstehers

Anfragen

Nichtoffentlicher Teil

1

2

3

4

Genehmigung der nichtéffentlichen Teiles der Tagesordnung

Einwendungen zur Niederschrift des nichtéffentlichen Teiles der Sitzung vom
18.06.2014

Mitteilungen des Ortsvorstehers

Anfragen

Eberhard Hollop
Ortsvorsteher

ausgehangen am :

(Unterschrift)

abgenommen am:

(Unterschrift)

Ort des Aushanges:



